
Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o dílo
na zajištění svozu, dotřídění a předání k recyklaci vytříděných složek 

komunálního odpadu, jehož původcem je město Zamberk

Původce:

Článek I.

Město Žamberk
Masar>'kovo nám. 166,564 Ol Žamberk 
zastoupené starostou Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou 
IČ: 002 79 846 DIČ: CZ00279846 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Žamberk 
číslo účtu: 19-i 321320309/0800 
tel: , e-mail:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
tel.: í-mail: *;.eu

Oprávněná osoba: Komunální služby Jablonné s.r.o.
Nádražní 758. 561 64 Jablonné nad Orlicí 
zastoupené jednatelem společnosti Drahomírem Jindrou 
IČ: 609 35 863 DIČ: CZ60935863 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ’ 
tel.: e-mail:; *'

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6216 ze dne 28.04.1994.

Článek II.
Smluvní strany uzavřely 23.11.2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zajištění svozu 
vytříděných složek komunálního odpadu oprávněnou osobou, jeho dotřídění a předání 
k dalšímu využití nebo zpracování, a to v souladu s platnými právními předpisy, zejména se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně někieiý^ch dalších zákonů v platném znění 
(dále jen „zákon o odpadech^) a všemi jeho prováděcími vyhláškami, zákonem č. 477/2001 
Sb., o obalech a o změně některých zákonů v platném znění a obecně závaznou vyhláškou 
města Žamberk č. 3/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavební odpadem města 
Žamberk v platném znění.

Tímto dodatkem se smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

1. V článku I. se doplňují a aktualizují identifikační údaje Oprávněné osoby, a to obchodní 
název zní Komunální služby Jablonné s.r.o., sídlo je Nádražní 758, 561 64 Jablonné nad 
Orlicí.

2. Článek č. IV. bod 3A se mění a zní takto:

„Původce se zavazuje zaplatit oprávněné osobě od 01.01.2021 za vytříděnou komoditu:



a) Plasty uvedené v článku II. této smlouvy, které oprávněná osoba na základě vážního 
lístku přebere, částku 1,00 Kč za každý kg plastů.

b) Papír uvedený v článku II. této smlou\7. který oprávněná osoba na základě vážního 
lístku přebere, částku 0,40 Kč za každý kg papíru.

K této ceně bude připočtena DPH ve \7Ši platné ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění. 
Podkladem pro platbu bude faktura, která bude v>'stavována jedenkrát za čtvrtletí 
kalendářního roku. Oprávněná osoba je povinna informovat původce o změnách na trhu 
s obalovými odpady. Pokud se podmínky trhu změní tak, že bude oprávněná osoba za plasty a 
papír získávat platby od zpracovatelů, nebude je v takovém případě původci účtovat.“

Článek lil.

V ostatním zůstává smlouva o dílo na zajištění svozu, dotřídění a předání k recyklaci 
vytříděných složek komunálního odpadu, jehož původcem je město Žamberk ze dne 
23.11.2017 beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom v>'tisku.

Smluvní strany jsou si vědomy, že je původce povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti někleiý'ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku 
v registru smluv, které zajistí původce.

Tento dodatek byl schválen Radou města Žamberk usnesením č. 62/2021-RADA dne 
14. ledna 2021.

VŽamberku. 2021 V Jablonném nad Orlicí, 2021

Ing. Bc. ledlička, starosta města

-2-

oprávněná os ’ba 
^rqhomír Jindra, jednatel

Komunální služby Jablonné s.r.o.
Nádražní 7 58
561 64 Jatjiorné nad Orlicí 
DIČ: C260935863. IČ: 60935863 
Tel.; 773 244 412


